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Индивидуальный лист участника в ОПТ №_____                 
Фамилия________________________

Имя____________________________                                                                         Фото 3х4                                                                                                                                                       
Отчество________________________

                                                                                                                                                  Печать ОУ

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТИИ В ОПТ
	№
	Дата
	Вид трудовой деятельности
	направление
	Место работы
	ФИО ответственного
\подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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Мои итоги участия в общественно-полезном труде за 

(I полугодие)  20_____ / 20_____ учебного года
	Направления ОПТ
	Количество мероприятий

	Экологические акции


	

	Патриотические акции


	

	Социальные практики


	

	Трудовой десант


	

	Профориентационные практики


	

	Труд по самообслуживанию


	


Предложения учащихся по организации мероприятий в рамках ОПТ
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись классного руководителя_________________/__________________________/

(II полугодие) 20____ / 20_____ учебного года

	Направления ОПТ
	Количество мероприятий

	Экологические акции


	

	Патриотические акции


	

	Социальные практики


	

	Трудовой десант


	

	Профориентационные практики


	

	Труд по самообслуживанию


	


Предложения учащихся по организации мероприятий в рамках ОПТ
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись классного руководителя_________________/__________________________/
